
HILUX



SEZNAMTE SE S NEJPRODÁVANĚJŠÍM PICK‑UPEM SVĚTA
NOVÁ TOYOTA HILUX

OBSAH
 4 Motory 
 6 Design
 8 Kvalita, odolnost a spolehlivost
10 Schopnosti
12 Interiér
14 Technologie
16 MyToyota
18 Bezpečnost
20 Stupně výbavy

30 Příslušenství
34 Barvy
36 Kola a čalounění
38 Technické specifikace
42 Životní prostředí
44 Pro život bez obav
45 Toyota Professional
46 Rallye Dakar

ZROZEN K VÝPRAVÁM 
DO NEZNÁMA
HILUX NEZNÁ 
PŘEKÁŽEK.

HILUX JIŽ PŘES PŮL STOLETÍ NEÚNAVNĚ DOPRAVUJE ČLOVĚKA 
NA NEJODLEHLEJŠÍ MÍSTA PLANETY, KDE ZDOLÁVÁ VŠECHNY 
DRUHY TERÉNU A PŘEKONÁVÁ TY NEJNÁROČNĚJŠÍ PŘEKÁŽKY. 
NOVÝ LEGENDÁRNÍ HILUX PŘINÁŠÍ JEŠTĚ VÍCE SÍLY 
A ROBUSTNĚJŠÍ DESIGN. VŮZ TESTOVANÝ ZA EXTRÉMNÍCH 
PODMÍNEK JE NEPORAZITELNÝ NEJEN SVÝM NÁZVEM, 
ALE I CHARAKTEREM. HILUX, SYMBOL NEPORAZITELNOSTI 
JIŽ OD ROKU 1968.

ÚVOD

3



Ať se vydáte kamkoli, Hilux vás bezpečně dopraví do cíle. Nově také v jedinečném 
designu GR SPORT. Se svými výkonnými a současně hospodárnými motory je Hilux 
připraven hory přenášet. Nově je v nabídce naftový motor 2,8 litru o výkonu 204 k 
a s točivým momentem až 500 Nm. Hilux akcelerující z místa na 100 km/h za pouhých 
10,1 s nebyl nikdy tak výkonný – a díky silnému zátahu od nízkých otáček máte dostatek 
točivého momentu za každé situace. Díky vylepšenému offroadovému odpružení 
poskytuje verze GR SPORT nejlepší ovladatelnost a pohodlnou jízdu na každé cestě – 
bez ohledu na vaše užitečné zatížení nebo podmínky. Pokud jde o výkonnou tažnou 
kapacitu 3,5 tuny, je GR SPORT tím pravým vrcholem v řadě Hilux. Bez kompromisů.

VYŠŠÍ VÝKON, 
VĚTŠÍ TOČIVÝ 
MOMENT. 
VĚTŠÍ ZÁBAVA.

Naftový motor 2,8 litru D‑4D nabídne 
maximální výkon při zachování nízké spotřeby 
společně s výrazným poklesem hlučnosti. 
Výsledkem je nejvyšší točivý moment v širším 
pásmu otáček, stejně tak jako nevídané 
schopnosti vozidla zrychlovat.

DIESEL

2,8 D‑4D 6 A/T
Výkon 204 k
Spotřeba paliva* 8,8–10,1 l/100 km
Emise CO2* 233–266 g/km
Zrychlení 0–100 km/h za 10,7 s
K dispozici pro stupně výbavy Active, 
Executive, Invincible, Invincible Sport, GR 
SPORT

DIESEL

2,8 D‑4D 6 M/T
Výkon 204 k
Spotřeba paliva: 7,8–8,9 l/100 km
Emise CO2* 207–236 g/km
Zrychlení 0–100 km/h za 10,1 s
K dispozici pro stupně výbavy Active, 
Invincible

DIESEL

2,4 D‑4D 6 M/T
Výkon 150 k
Spotřeba paliva* 8,9–10,3 l/100 km
Emise CO2* 235–274 g/km
Zrychlení 0–100 km/h za 13,2 s
K dispozici pro stupeň výbavy Live, Active

DIESEL

2,4 D‑4D 6 A/T
Výkon 150 k
Spotřeba paliva* 8,7–10,1 l/100 km
Emise CO2* 229–267 g/km
Zrychlení 0–100 km/h za 12,8 s
K dispozici pro stupeň výbavy Active

MOTORY 

A/T = automatická převodovka
M/T = manuální převodovka

* v kombinovaném cyklu

Věděli jste, že... V legendárním 
britském pořadu Top Gear se pokusili 
„zlikvidovat“ Hilux z roku 1988 s 300 000 
najetými kilometry. I přes koupel v moři, 
náraz bouracím závažím ve tvaru koule, 
přistání obytného vozu shozeného 
přímo na střechu Hiluxu, a nakonec 
i zapálení, stačila krátká oprava pomocí 
základního nářadí a Hilux byl schopen 
odjet bez cizí pomoci.

VÍCE ZÁBAVY?
VĚTŠÍ ZÁPŘAH V PRÁCI.

5



Díky jedinečnému stylu, který je inspirovaný TOYOTA GAZOO Racing, je Hilux GR SPORT 
skutečně výjimečným: černá přední maska s výrazným nápisem Toyota, 17" dvoubarevná 
černá litá kola GR SPORT a černé lišty podběhů kol. Sedadla z černé kůže a Alcantary 
v designu GR SPORT s výraznými červenými prvky, dekory z uhlíkových vláken a loga 
GR SPORT, dodávají vašim dobrodružstvím sportovní nádech.

Věděli jste, že... Uhlově černá Toyota 
Hilux 4×4 SR5 Xtracab z roku 1985 byla 
automobilem snů Martyho McFlye 
(kterého ztvárnil herec Michael J Fox) 
z legendárního filmu Návrat do budoucnosti. 
Avšak než dostane příležitost za volant 
tohoto vozu usednout, je McFly 
vržen zpět do roku 1955, kde potkává 
své budoucí rodiče, tehdy ještě 
ve věku teenagerů.

POSTAVEN, ABY BYL 
JEDNODUŠE SKVĚLÝ.
NAVRŽEN PRO 
RADOST.

SKVĚLÝ DESIGN 
V JAKÉMKOLI TERÉNU

DESIGN

76



Hilux byl navržen a testován tak, aby se vyrovnal i s tím nejextrémnějším 
prostředím planety. Můžete za každé situace počítat s proslulou kvalitou, 
odolností a spolehlivostí, která je vetknuta do každého vozu. Díky mimořádně 
pevnému rámu karoserie, brodivosti 700 mm a ohromné křižitelnosti náprav 
zvládnete s jistotou i ten nejnáročnější terén. Jedinečné vozidlo je výsledkem 
zevrubného testování a unikátní konstrukce, postupně odlaďované již přes 
půl století. Navržen, zkonstruován a postaven jako žádný jiný pick‑up.

Věděli jste, že... Skotský záchranářský 
tým Killin Mountain Rescue Team 
se na pick‑upy Hilux s pohonem 
4×4 spoléhá při převozu záchranářů 
a vybavení do těch nejméně bezpečných, 
nejvzdálenějších a nejméně 
pohostinných částí hor. Když jde 
skutečně do tuhého, Hilux svojí 
schopností dostat se kamkoli dokáže 
zachraňovat životy.

VEZMĚTE SVÉ 
KONÍČKY DO 
NOVÝCH REGIONŮ
A JEŠTĚ DÁLE

KVALITA, ODOLNOST A SPOLEHLIVOST

ODOLNÝ, BYTELNÝ, 
SPOLEHLIVÝ?
NEZPOCHYBNITELNĚ.

9



Nový Hilux vám dodá sebejistotu, která má rozhodně na čem stavět. O hladký rozjezd 
prakticky kdekoli se stará asistent rozjezdu do kopce (HAC) s aktivním řízení trakce 
(A‑TRC); a díky ohromné převozní kapacitě i schopnosti tahat těžké přívěsy poberete 
vše potřebné. Takže ať již šplháte na sjezdovku nebo z ní sjíždíte (zmínili jsme, že Hilux 
disponuje asistentem pro sjíždění příkrých svahů?), za volantem nového Hiluxu máte 
vždy jistotu, že jste v těch nejlepších rukou*.
* Prvky výbavy v závislosti na konkrétní výbavě.

NEJVYŠŠÍ PŘÍPUSTNÁ 
HMOTNOST PŘÍVĚSU 
3,5 TUNY, UŽITEČNÉ 
ZATÍŽENÍ 1 TUNA
POBERETE ZKRÁTKA 
VŠECHNO.

Věděli jste, že... Během loňského 
náhlého ochlazení na severu Anglie 
dokázal Hilux vyprostit kamion 
s návěsem, který ve snaze dopravit 
potraviny do supermarketu uvízl 
na zledovatělém úseku silnice.

SCHOPNOSTI

NA LYŽAŘSKÝ VLEK 
TADY ZAPOMNĚLI?
TO NEBUDE PROBLÉM.

10 11



Drsný zvenčí, pohodlný uvnitř – kabina nového Hiluxu udává nová měřítka 
vytříbenosti a stylu. Odolné materiály a povrchová úprava vypadá stejně dobře 
na pohled i na dotek. Prémiový audiosystém JBL zprostředkuje špičkovou kvalitu 
zvuku pro jakýkoli hudební styl. Provedení Double Cab Invincible a Invincible Sport 
posouvají laťku dvoubarevným čalouněním sedadel perforovanou kůží ještě výše, 
pro absolutní pohodlí bez ohledu na náročnost zdolávaného terénu. Najdeme zde 
i jedinečné ambientní osvětlení, které kabinu zaplavuje jemným modrým světlem. 
Robustní a současně pohodlný Hilux se o vás postará za všech okolností, 
abyste se mohli soustředit jen na svoji práci.
Specifikace v závislosti na konkrétní výbavě.

JBL AUDIO PRO 
OPTIMÁLNÍ 
OZVUČENÍ.
BEZ OHLEDU 
NA HUDEBNÍ VKUS.

Věděli jste, že... Při plánování 
expedice ‚Kolem světa 
v horkovzdušném balónu‘ bylo 
šéfovi výpravy jasné, že jediným 
typem vozu, který extrémní nároky 
expedice zvládne, je pick‑up. 
Na základě předchozích zkušeností 
to musel být Hilux.

VÁŠ PROSTOR
VÁŠ SVĚT

INTERIÉR

13



Robustnost se nevylučuje s chytrostí, a proto Hilux nabízí celou řadu 
pokrokových technologií navržených k usnadnění života. 8" obrazovka systému 
Toyota Touch® 2 zprostředkuje celou řadu multimediálních funkcí včetně streamování 
hudby či Bluetooth® a hands‑free telefonování. K dispozici je také podpora 
Apple CarPlay* a Android Auto™ pro integraci chytrých telefonů. Nový plnobarevný 
sdružený displej s ovládáním pomocí tlačítek na volantu zobrazuje vše potřebné, 
od natočení kol až po informace parkovacích senzorů. K dispozici je i zadní kamera, 
eliminující nepříjemná překvapení při couvání s vozem. Hilux: protože když jste 
na misi, potřebujete mít věci pod kontrolou.

INTUITIVNÍ 
TECHNOLOGIE 
NAVRŽENÉ PODLE
VAŠICH POTŘEB

ŘÍDICÍ STŘEDISKO?
PRO SNAZŠÍ ŽIVOT.

TECHNOLOGIE

Věděli jste, že... 
Výpravy na nejsevernější bod 
Ruska dokonale prověří odolnost 
každého týmu. S pomocí dvou 
Toyot Hilux však tým během polární 
noci úspěšně zdolal přes 1000 km 
v extrémních jízdních podmínkách.

* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.

15



INTUITIVNÍ, PROPRACOVANÝ 
A ZÁBAVNÝ
Díky integraci chytrého 
telefonu prostřednictvím 
Apple CarPlay* nebo Android 
Auto™ můžete používat i své 
oblíbené aplikace jako např. 
Spotify, WhatsApp, Audible, 
Mapy Google a Waze, které jsou 
dostupné prostřednictvím 
hlasové asistentky Siri 
nebo povelu „Ok Google“. 
Multimédia MyToyota zpřístupňují 
užitečné informace, jako např. 
dopravní informace v reálném 
čase nebo upozorňování 
na rychlostní kamery. 
Můžete také sledovat 
body zájmu, vyhledávat parkovací 
místa a prohlížet si cílové lokality 
pomocí Google Street View.

VŽDY VE SPOJENÍ 
S VAŠÍ TOYOTOU
Pomocí aplikace MyToyota 
pro chytré telefony můžete 
komunikovat se svým vozidlem 
bez ohledu na to, kde právě jste. 
Můžete si např. naplánovat trasu 
z pohodlí domova, pokud je vaše 
vozidlo vybaveno navigací.

Život je tam, kde jste ve spojení. Toyota Connected Car společně s mobilní aplikací 
MyToyota představuje sadu komunikačních služeb zdarma určenou právě pro vás 
a váš automobil. Od této chvíle můžete pomocí chytrého telefonu komunikovat 
se svým vozem a dozvědět se více o jeho stavu, pozici, či dokonce spravovat 
příští cesty. Kromě toho můžete s vozem propojit telefon a používat své oblíbené 
mobilní aplikace přímo prostřednictvím obrazovky systému infotainmentu.

MyToyota

Objevte více na: 
www.toyota.cz/majitele/online‑sluzby

ZNALOSTI 
ZNAMENAJÍ MOC.
ZŮSTAŇTE VE SPOJENÍ.

* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.

1716



Vaše bezpečnost je pro nás prioritou, a proto je Hilux vybaven vyspělým 
bezpečnostním systémem Toyota Safety Sense. Toyota Safety Sense pomocí 
kamery a laserové technologie spojuje řadu funkcí aktivní bezpečnosti, 
jako např. předkolizní bezpečnostní systém s rozpoznáváním chodců a cyklistů, 
inteligentní adaptivní tempomat a upozornění na opuštění jízdního pruhu. 
K bezpečnému tahání přívěsů zase napomáhá systém kontroly proti 
rozkmitání přívěsu. Nový Hilux vás dokáže ochránit na každé výpravě – vaší jistotou 
je sedm airbagů, mimořádně pevná rámová konstrukce karoserie a široké uplatnění 
vysokopevnostní oceli v rámci celého vozu.

NEOČEKÁVANÉ 
LZE JEN TĚŽKO 
PŘEDVÍDAT,
ALE PŘIPRAVIT 
SE MŮŽETE

ŽIVOT BEZ OBAV?
JIŽ VE STANDARDU.

BEZPEČNOST

Věděli jste, že... Servisní technik větrných 
elektráren v Austrálii ve svém Hiluxu 
v modelovém provedení 1983 urazil přes 
půl milionu kilometrů. Jeho ‚regionem‘ 
je přes 100 tisíc čtverečních kilometrů 
venkovského Queenslandu a podle jeho 
odhadů je zapotřebí servisovat sedm 
až osm tisíc větrných elektráren.

Toyota Safety Sense 
rozšiřuje výbavu o vyspělé 

systémy aktivní bezpečnosti, 
které přispívají k ještě 

bezpečnější jízdě a uvolněné 
atmosféře na palubě vozu. 

Staví především 
na aktivních technologiích, 

které pomáhají při řízení. 

Inteligentní tempomat 
zahrnuje adaptivní tempomat 
v kombinaci se systémem 
rozpoznávání dopravních značek. 
Automaticky tak udržuje 
přednastavenou rychlost vozidla 
a upozorňuje řidiče v případě 
změny rychlostního omezení.

Asistent pro jízdu v pruzích 
pomáhá akustickým a optickým 

upozorněním v případě, 
že se vozidlo začne vychylovat 

z trajektorie mezi jízdními pruhy, 
aniž byste signalizovali změnu 
směru jízdy. V případě, že vůz 

začne nechtěně opouštět 
jízdní pruh, systém jemně 

zasahuje do řízení.

Systém kontroly proti 
rozkmitání přívěsu (TSC) 
potlačuje nežádoucí pohyby 
přívěsu v důsledku větru, 
nerovností na vozovce, 
změn směru jízdy apod. 
Prostřednictvím senzorů 
stáčivé odezvy, zrychlení 
a natočení kol pak TSC 
reguluje zpomalování vozidla 
a moment stáčení s cílem 
přívěs stabilizovat.

1918



HILUX
A STUPNĚ VÝBAVY

STUPNĚ VÝBAVY

STUPEŇ VÝBAVY 
LIVE
HLAVNÍ 
VLASTNOSTI 
A FUNKCE
Vybrané prvky výbavy
— Dálkově ovládané centrální zamykání 

(sklopný klíč)
— Vnější zpětná zrcátka – elektricky ovládaná, 

vyhřívaná
— Elektricky ovládaná přední a zadní okna
— Senzor šera (automatická aktivace světel)
— Světlomety s opožděným zhasínáním po vypnutí 

zapalování („Follow‑me home“)
— Manuální klimatizace

V nabídce ve všech provedeních karoserie.

TY NEJTĚŽŠÍ 
ÚKOLY SI ŽÁDAJÍ 

TY NEJROBUSTNĚJŠÍ 
NÁSTROJE.

100% HILUX, 
100% ODOLNOST.

21



STUPNĚ VÝBAVY

STUPEŇ VÝBAVY 
ACTIVE
HLAVNÍ 
VLASTNOSTI 
A FUNKCE
Vybrané prvky výbavy (nad rámec výbavy Live)
— Asistent pro sjíždění prudkých kopců (DAC)
— Přední mlhová světla
— Přední mřížka – chromovaná
— 2. řada sedadel – dělení 40:60, sklopná
— Automatická klimatizace
— Zadní parkovací kamera
— Multimediální systém Toyota Touch® 2 

(český jazyk): 6 reproduktorů, 8" dotyková 
obrazovka, podpora Apple CarPlay* 
a Android Auto™

— Vyhřívání předních sedadel

K dispozici pro Extra Cab a Double Cab

ÚŽASNĚ ODOLNÝ,
PŘEKVAPIVĚ POHODLNÝ

* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.

22 23



STUPNĚ VÝBAVY

STUPEŇ VÝBAVY 
EXECUTIVE
HLAVNÍ 
VLASTNOSTI 
A FUNKCE
Vybrané prvky výbavy (nad rámec výbavy Active)
— Klimatizovaná přední schránka
— Smart Entry & Start (2× inteligentní klíč)
— 18" litá kola
— Toyota Touch® 2 s navigací Go včetně 

3leté aktualizace (český jazyk)
— LED přední světlomety a světla denního svícení
— Přední a zadní parkovací senzory

ODOLNĚJŠÍ ZE SVÉ 
PODSTATY, VYBAVEN 
PŘESNĚ JAK TOUŽÍTE.
TVRDÁ PRÁCE 
SI ŽÁDÁ ODMĚNU.

K dispozici pro Double Cab

24 25



INVINCIBLE
HLAVNÍ 
VLASTNOSTI 
A FUNKCE
Hlavní vlastnosti a funkce 
(nad rámec výbavy Executive)
— Speciální design přední mřížky chladiče, 

nárazníku, ochranného krytu nárazníku
— 18" litá kola s broušenými povrchy 

v černém designu
— Černé interiérové dekory
— Speciální design klíče systému Smart Entry
— Modré osvětlení ve výplních předních 

i zadních dveří
— Dvoubarevné čalounění sedadel 

perforovaná kůže

STUPNĚ VÝBAVY

K dispozici pro Double Cab
NEPORAZITELNÝ NEJEN 

SVÝM NÁZVEM, ALE I CHARAKTEREM.
VRCHOLNÉ VYJÁDŘENÍ SCHOPNOSTÍ A STYLU.

26 27



STUPNĚ VÝBAVY

INVINCIBLE SPORT
HLAVNÍ 
VLASTNOSTI
A FUNKCE
Hlavní vlastnosti a funkce 
(nad rámec výbavy Invincible)
— Rolovací systém nákladového prostoru el. ovládaný
— Horní sportovní ochranný rám
— Plastové obložení nákladového prostoru
— El. zámek zadních dveři
— LED osvětlení nákladového prostoru
— Boční nášlapy

MIMOŘÁDNĚ ATRAKTIVNÍ.
CHARAKTERISTICKÝ DESIGN 
V TÉ NEJTROUFALEJŠÍ PODOBĚ.

K dispozici pro Double Cab

28 29



GR SPORT
HLAVNÍ 
VLASTNOSTI 
A FUNKCE 
Hlavní vlastnosti a funkce 
(nad rámec výbavy Invincible)
— 17" litá kola v designu GR SPORT
— Černá přední maska s nápisem Toyota
— Lemy blatníků v designu GR SPORT
— Vylepšené offroadové odpružení
— Obložení interiéru v designu GR SPORT
— Čalounění sedadel Alcantara v kombinaci s kůží 

v designu GR SPORT
— Sportovní ochranný rám s manuální roletou 

Mountain Top
— Červený kryt motoru a zadního diferenciálu

STUPNĚ VÝBAVY

K dispozici pro Double Cab

LEGENDÁRNÍ HOUŽEVNATOST.
NYNÍ V DESIGNU GR SPORT.

30 31



PŘÍSLUŠENSTVÍ

VYJÁDŘENÍ
POSTOJE

PAKET PROTECTION
Přední ochranný kryt spodní části vozidla: Dodává vašemu vozu 
robustní a houževnatý vzhled.
Sada hliníkových prahových lišt s logem Hilux: Ochraňte prahy 
dveří Toyoty Hilux pomocí hliníkových prahových lišt, které vozu 
dodají ještě atraktivnější vzhled a ochrání jej před škrábanci 
a odřeninami.
Boční ochranný rám s nášlapy (nerezová ocel): Markantní nerezový 
trubkový profil s nášlapy pro snazší nastupování upoutá pozornost 
a ochrání bočnice před drobnějším poškozením.
Rolovací systém nákladového prostoru – stříbrný hliník: 
Uzamykatelný rolovací systém z hliníku, odolávající nepřízním 
jakéhokoli počasí, spolehlivě ochrání obsah nákladového prostoru.
Horní ochranný rám – nerezová ocel: Horní ochranný rám 
z nerezové oceli je upevněn hned za kabinou, a plní tak mimořádně 
praktickou roli. Vozidlu zároveň dodává ještě atraktivnější vzhled.

ORIGINÁLNÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ TOYOTA
PRO NEPŘEHLÉDNUTELNÝ 
VZHLED VOZU 
PŘIPRAVENÉHO 
NA VŠECHNO

PAKET STYLE
Kompletní přední ochranný rám: Přední ochranný rám 
s integrovanou ochranou podvozku dodá vašemu vozu robustní 
a houževnatý vzhled.
Rolovací systém nákladového prostoru – černý hliník: 
Uzamykatelný rolovací systém z hliníku, odolávající nepřízním 
jakéhokoli počasí, spolehlivě ochrání obsah nákladového prostoru.
Horní ochranný rám – černý: Robustní, pevný, sebejistý.
Boční ochranný rám s nášlapy: Markantní nerezový trubkový profil 
s nášlapy pro snazší nastupování upoutá pozornost a ochrání prahy 
vozidla před drobnějším poškozením.

32 33



PŘÍSLUŠENSTVÍ

DALŠÍ VÝBAVA NA PŘÁNÍ 
Střešní příčníky pro pevnou nástavbu nebo kabinu: 
Střešní příčníky Toyota byly speciálně navrženy k montáži 
na pevnou nástavbu nebo kabinu Hiluxu, a ještě tak zvyšují 
přepravní kapacitu vašeho vozidla. Aerodynamické příčníky 
z hliníku jsou plně uzamykatelné a jejich montáž je dílem okamžiku. 
Součástí příčníků je mechanismus pro rychlou montáž příslušenství, 
a tak je můžete kombinovat se širokou řadou dalších 
volitelných prvků.
Uzamykatelný box do nákladového prostoru:
Box montovaný na bočnice nákladového prostoru nabízí snadný 
přístup. Můžete jej zamknout a spolehnout se, že vaše věci 
spolehlivě ochrání před vodou, nečistotami i pískem.
Pevná nástavba pro volnočasové aktivity, podélné střešní nosiče: 
Neuvěřitelně praktická pevná nástavba je odolná vůči klimatickým 
vlivům a je sladěna s robustním vzhledem vozu. Nástavba navržená 
speciálně pro Hilux disponuje podélnými střešními nosiči, 
uzamykatelnými tónovanými okny (otevíratelnými na pantech) 
a vnitřním LED osvětlením.
Tažné zařízení s přírubou: Tažné zařízení Toyota se zatížitelností 
až 3500 kg znamená mimořádnou flexibilitu při převážení nákladu.

PAKET INTERIÉR 
Hliníkové prahové lišty (vpředu a vzadu): 
Vylepšete styl interiéru pomocí lišt na ochranu laku 
v oblasti dveřních prahů.
Páka ruční brzdy obšitá kůží: Jistý úchop, odolnost, 
vytříbenost. Provedení v perforované kůži stvrzuje 
luxusní vzhled interiéru.

PAKET EXECUTIVE
Kompletní přední ochranný rám: Přední ochranný rám 
s integrovanou ochranou podvozku dodá vašemu vozu robustní 
a houževnatý vzhled.
Ploché boční nášlapy – stříbrné: Stříbrné boční nášlapné prahy 
s protiskluzovým povrchem pro snadné nastupování do kabiny 
i na korbu vozidla.
Ochranné boční lišty – černé: Ochraňte exteriér svého Hiluxu 
pomocí robustních bočních lišt, které vozu dodají ještě 
atraktivnější vzhled a ochraní jej před škrábanci a odřeninami.
Sada hliníkových prahových lišt s logem Hilux: Stylový prvek 
chránící prahy dveří před odřením a poškrábáním.

VZHLED JAKO 
ZE ŽURNÁLU.
HILUX TO VŽDY 
MYSLÍ VÁŽNĚ.

34 35



BARVY

040 Bílá – čistá

089 Bílá perleťová*

1D6 Stříbrná – zirkonová**

1G3 Šedá – popelavá**

4R8 Oranžová – lávová**

218 Černá – klasická**

3T6 Červená – vulkanická**

6X1 Bronzovozelená – Jungle**

8X2 Modrá – vodní** 

ODOLNOST 
JEŠTĚ NIKDY 
NEVYPADALA
TAK KRÁSNĚ * Perleťový lak. ** Metalický lak.

37



3. 

7. 8. 

9. 

2. 

4. 

5. 

1. 

2. 

1. 

3. 4. 
5. 

6. 

PŘIPRAVEN VYDAT 
SE KAMKOLI.
KOLA A ČALOUNĚNÍ

KOLA A ČALOUNĚNÍ

1. Černá látka
Standardně pro Live
2. Černá látka
Standardně pro Active a Executive
3. Černá kůže
Standardně v paketu VIP
4. Dvoubarevná perforovaná kůže
Standardně pro Invincible a Invincible Sport
5. Alcantara v kombinaci s kůží v designu GR SPORT
Standardně pro GR SPORT

1. 17" ocelové disky, černé
Standardně pro Extra Cab a Double Cab s výbavou Live
2. 17" litá kola, tmavě šedá (6 paprsků)
Standardně pro Double Cab s výbavou Active
3. 18" litá kola, černé broušené povrchy (6 paprsků)
Standardně pro Double Cab s výbavou Executive 
4. 18" litá kola, černá (5 paprsků)
Standardně pro Invincible a Invincible Sport
5. 17" litá kola
Standardně pro GR SPORT

6. 17" litá kola, černé broušené povrchy (6 paprsků)
Volitelně pro všechny stupně výbavy
7. 17" litá kola, černé broušené povrchy 
(6 zdvojených paprsků)
Volitelně pro všechny stupně výbavy
8. 18" litá kola, černé broušené povrchy (6 paprsků)
Volitelně pro všechny stupně výbavy 
(nelze pro Single Cab)
9. 18" litá kola, matně černá (6 paprsků)
Volitelně pro všechny stupně výbavy 
(nelze pro Single Cab)

39



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

EKOLOGICKÉ PARAMETRY
 Diesel 
2.8 l D‑4D 6 A/T

 Diesel 
2.8 l D‑4D 6 M/T

 Diesel 
2.4 l D‑4D 6 M/T

 Diesel 
2.4 l D‑4D 6 A/T

Spotřeba paliva (dle příslušné legislativy)

Kombinovaná [l/100 km] 8,8–10,1 7,8–8,9 8,9–10,3 8,7–10,1

Doporučený typ paliva 48 a vyšší (cetany) 48 a vyšší (cetany) 48 a vyšší (cetany) 48 a vyšší (cetany)

Objem palivové nádrže [l] 80 80 80 80

Emise CO2 (dle příslušné legislativy)

Kombinované [g/km] 233–266 207–236 235–274 229–267

Výfukové emise (v souladu se směrnicí EU 715/2007 v novelizaci směrnice EU 2018/1832AO)

Norma Euro EURO 6 AO EURO 6 AO EURO 6 AO EURO 6 AO

Oxid uhelnatý, CO [mg/km] 27 27 42,2 42,2

Oxidy dusíku, NOx [mg/km] 31,4 31,4 49,7 49,7

Celkové emise uhlovodíků a oxidů dusíku [mg/km] 32,9 32,9 54,9 54,9

Pevné částice [mg/km] 1,1 1,1 0,51 0,51

Vnější hladina hluku [dB(A)] 71,0 71,0 72,0 72,0

MOTOR
 Diesel 
2.8 l D‑4D 6 A/T

 Diesel 
2.8 l D‑4D 6 M/T

 Diesel 
2.4 l D‑4D 6 M/T

 Diesel 
2.4 l D‑4D 6 A/T

Počet válců Řadový čtyřválec Řadový čtyřválec Řadový čtyřválec Řadový čtyřválec

Ventilové ústrojí DOHC 16v DOHC 16v DOHC 16v DOHC 16v

Palivová soustava Vstřikování paliva Vstřikování paliva Vstřikování paliva 
s rozvodem typu 
Common Rail

Vstřikování paliva 
s rozvodem typu 
Common Rail

Zdvihový objem [cm3] 2755 2755 2393 2393

Vrtání × zdvih [mm × mm] 92 × 103,6 92 × 103,6 92 × 90 92 × 90

Kompresní poměr 15,6:1 15,6:1 15,6:1 15,6:1

Maximální výkon [k] 204 204 150 150

Maximální výkon [kW/ot. min‑1] 150/3000 150/3000 110/3400 110/3400

Maximální točivý moment [Nm/ot. min‑1] 500/1600–2800 420/1400–3400 400/1600–2000 400/1600–2000

JÍZDNÍ VÝKONY
 Diesel 
2.8 l D‑4D 6 A/T

 Diesel 
2.8 l D‑4D 6 M/T

 Diesel 
2.4 l D‑4D 6 M/T

 Diesel 
2.4 l D‑4D 6 A/T

Maximální rychlost [km/h] 175 175 170 170

0–100 km/h [s] 10,7 10,1 13,2 13,2

ZAVĚŠENÍ KOL

Vpředu Dvojité lichoběžníky Dvojité lichoběžníky

Vzadu Listové pružiny, tuhá náprava Listové pružiny, tuhá náprava

BRZDY

Vpředu Odvětrávané kotoučové, 4pístkové Odvětrávané kotoučové, 4pístkové

Vzadu Bubnové Bubnové

HMOTNOSTI A NEJVYŠŠÍ PŘÍPUSTNÁ 
HMOTNOST PŘÍVĚSU

 Diesel 
2.8 l D‑4D 6 A/T

 Diesel 
2.8 l D‑4D 6 A/T

 Diesel 
2.4 l D‑4D 6 M/T

 Diesel 
2.4 l D‑4D 6 M/T

Celková hmotnost vozidla [kg] 6200 / 6300 6200 / 6300 6000 6000

Pohotovostní hmotnost [kg] 2090–2355 2090–2355 2080–2150 2080–2150

Nejvyšší přípustná hmotnost přívěsu, brzděného [kg] 3500 3500 3500 3500

Nejvyšší přípustná hmotnost přívěsu, nebrzděného [kg] 750 750 750 750

Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 se měří v řízeném prostředí za použití vzorového sériově vyráběného vozidla v souladu s požadavky nové metodiky měření WLTP dle nařízení komise (EU) 2017/1151 
a příslušných novelizací. Pro konkrétní konfigurace vozidla se může spotřeba paliva a emise CO2 vypočítávat na základě objednané volitelné výbavy. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 vašeho vozidla se mohou 
od naměřených nebo vypočtených hodnot lišit, neboť na spotřebu paliva a emise CO2 má vliv styl jízdy a další hlediska (jako např. stav vozovky, hustota dopravy, stav vozidla, nahuštění pneumatik, zatížení, 
počet cestujících apod.). Další informace k nové metodice měření WLTP najdete na stránkách: https://www.toyota‑europe.com/world‑of‑toyota/feel/environment/worldwide‑harmonized‑light

40 41



ROZMĚR PROSTORU PRO NÁKLAD Double Cab Extra Cab Single Cab

Délka prostoru pro náklad [mm] 1525 1808 2315

Šířka prostoru pro náklad [mm] 1540 1540 1575

Výška prostoru pro náklad [mm] 480 480 480

TERÉN Double Cab Extra Cab Single Cab

Min. provozní světlá výška [mm] 255 255 225

Přejezdový úhel [°] 23 23 23

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

LEGENDÁRNÍ SCHOPNOSTI

42°

MAXIMÁLNÍ ÚHEL STOUPÁNÍMAXIMÁLNÍ BRODIVOST 700 MM NÁJEZDOVÝ ÚHEL VPŘEDU A VZADU

26° 29°

MAXIMÁLNÍ PROVOZNÍ TEPLOTA 50°C MINIMÁLNÍ PROVOZNÍ TEPLOTA ‑40°C

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

VNĚJŠÍ ROZMĚRY Double Cab Extra Cab Single Cab

Délka karoserie [mm] 5325 5325 5325

Šířka karoserie [mm] 1855 / 1900 1855 1800

Výška karoserie [mm] 1815 1810 1795

Rozchod kol vpředu [mm] 1540 1540 1500

Rozchod kol vzadu [mm] 1550 1550 1510

Převis vpředu [mm] 985 985 990

Převis vzadu [mm] 1255 1255 1255

Rozvor [mm] 3085 3085 3085

VNITŘNÍ ROZMĚRY Double Cab Extra Cab Single Cab

Délka interiéru [mm] 1697 1404 932

Šířka interiéru [mm] 1480 1481 1481

Výška interiéru [mm] 1170 1168 1175

1540 mm

1855 mm

3085 mm1255 mm 985 mm

5330 mm

18
10

 m
m

1550 mm

1855 mm

42 43



ÚKOL Č. 1
NULOVÉ EMISE CO2 NOVÝCH VOZIDEL

Do roku 2050 chceme snížit emise CO2 
produkované našimi vozidly o 90 % (ve srovnání 
s úrovní roku 2010). Za tímto účelem budeme 
podporovat vývoj nových vozidel s nulovými 
uhlíkovými emisemi a uděláme vše pro to, 
abychom zvýšili zájem o tato vozidla 
ze strany veřejnosti.

ÚKOL Č. 2
NULOVÉ EMISE CO2 ZA CELÝ ŽIVOTNÍ 
CYKLUS VOZIDLA

Usilujeme o vznik řešení šetrnějších 
k životnímu prostředí – a poté je analyzujeme 
a vylepšujeme tak, abychom zajistili nejnižší 
možné dopady na životní prostředí v rámci celého 
životního cyklu vozidla*.

ÚKOL Č. 3
NULOVÉ EMISE CO2 VÝROBNÍHO ZÁVODU

S cílem snižovat uhlíkové emise v našich výrobních 
závodech se zaměřujeme na zdokonalování 
námi používaných technologií a přechod 
na alternativní zdroje energie. Jsme odhodláni 
zvyšovat energetickou efektivitu našich závodů 
a používat obnovitelné zdroje energie, jako je např. 
slunce nebo vítr, stejně tak jako energie s nízkou 
uhlíkovou stopou, např. z vodíku.

Toyota má snahu jít ještě nad rámec 
nulových dopadů na životní prostředí 
a zanechat svět v lepším stavu 
než předtím. Za tímto účelem jsme 
si definovali šest úkolů, které chceme 
splnit do roku 2050. Každý z nich 
přináší konkrétní problémy k vyřešení, 
nicméně jsme odhodláni dosáhnout 
pozitivního a trvale udržitelného 
dopadu na společnost i přírodu 
jako celek.

ÚKOL Č. 4
MINIMALIZACE A OPTIMALIZACE 
SPOTŘEBY VODY

S ohledem na snižování spotřeby vody 
jsme v našich výrobních závodech začali 
zachytávat dešťovou vodu. Rovněž jsme 
vyvinuli technologie čištění, abychom námi 
používanou vodu dokázali buďto znovu využít, 
nebo ji bezpečně vrátit do místního 
vodohospodářského systému.

ÚKOL Č. 5
ROZVOJ SPOLEČNOSTI A SYSTÉMŮ ZALOŽENÝCH 
NA RECYKLACI

Na úkolu recyklace materiálů pracujeme již 40 let 
s tím výsledkem, že 95 % materiálů z každé Toyoty 
Hilux lze nyní recyklovat a opakovaně využívat. 
Kromě toho nabízíme nové a pokrokové způsoby 
likvidace vozidel poté, co dojedou na konec své 
životní pouti.

ÚKOL Č. 6
ROZVOJ BUDOUCÍ SPOLEČNOSTI V HARMONII 
S PŘÍRODOU

S cílem zachovat či zlepšovat naši koexistenci 
se světem přírody pořádáme programy zalesňování 
a vysazování stromů, programy ozelenění měst 
a další ekologické aktivity, ať již v rámci našich 
vlastních provozů či jinde ve světě. Naším cílem 
je rozvoj společnosti, kterou charakterizuje 
harmonické soužití lidí s přírodou.

Další informace ohledně programu Toyota 
Environmental Challenge naleznete na:
www.toyota‑europe.com/world‑of‑toyota/feel/
environmental‑sustainability 
nebo se obraťte na místního prodejce vozů Toyota.

* Metodika LCA automobilky Toyota, aplikovaná u našich osobních vozidel, byla posouzena 
a schválena ústavem TÜV Rheinland a obdržela certifikaci v souladu se standardy ISO14040/14044.

NÍZKÁ SPOTŘEBA 
I EMISE

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

44 45



KVALITNÍ SERVIS
Servisní prohlídku vaší Toyoty musíte absolvovat 
nejméně jednou za 2 roky / každých 30 tis. km 
(podle toho, co nastane dříve). Malá prohlídka vozu 
je předepsána každý rok nebo po ujetí 15 tis. km.

NÍZKÉ NÁKLADY 
NA ÚDRŽBU
Všechny vozy Toyota navrhujeme a vyrábíme tak, 
aby vaše náklady na údržbu byly co nejnižší.

ORIGINÁLNÍ DÍLY
Váš vůz používá výhradně originální a schválené 
komponenty, které jsou zárukou typické 
kvality Toyota.

KOMPLEXNÍ 
ZÁRUKA
Na každý nový vůz Toyota se vztahuje záruka 
po dobu 3 let / 100 tisíc km*, pokrývající veškeré 
výrobní vady§.

ZESÍLENÉ 
ZABEZPEČENÍ
Komplexní systém zabezpečení Toyota uspěl 
v pětiminutovém testu odolnosti proti odcizení 
v přísných zkouškách pojišťovacích ústavů.

TOYOTA EUROCARE
Vychutnejte si cestování s pocitem bezpečí díky 
bezplatné asistenční službě Toyota Eurocare 
ve 40 evropských zemích, poskytované po dobu 
3 let◊.

ORIGINÁLNÍ PRVKY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Originální prvky příslušenství Toyota navrhujeme 
a vyrábíme stejně pečlivě, kvalitně a pozorně 
jako samotná vozidla Toyota. Na veškeré prvky 
příslušenství zakoupené společně s vozidlem 
se vztahuje tříletá záruka§.

Další informace pro váš pocit bezpečí naleznete na: www.toyota.cz/service‑and‑accessories

* Detailní podmínky záruky vám sdělí místní prodejce. § Součástí záruky je i doprava do nejbližšího autorizovaného servisního místa Toyota. Tříletá záruka na lak bez omezení počtu kilometrů 
pokrývá vady laku a povrchovou korozi v důsledku výrobních vad. Na každou novou Toyotu poskytujeme 6letou záruku na ochranu proti prorezivění karoserie v důsledku výrobních vad (materiály 
a zpracování). ◊ Belgie 5 let; Portugalsko a Dánsko 1 rok.

PRO ŽIVOT BEZ OBAV

POCIT MAXIMÁLNÍ 
JISTOTY S TOYOTOU.

47



VYZVEDNUTÍ A OPĚTOVNÉ PŘEDÁNÍ VOZIDLA

Pokud si vaše Toyota žádá opravu, vyzvedneme 
ji u vás a opět přistavíme, aby vás nic nebrzdilo 
v podnikání. Jednoduché.*

KALKULÁTOR CEN

Jednoduchý nástroj jak zjistit a přehledně 
zobrazit náklady spojené se servisem a údržbou 
vašeho vozu u vámi vybraného autorizovaného 
partnera Toyota.

CELOROČNÍ USKLADNĚNÍ PNEUMATIK

Toyota u vybraných autorizovaných partnerů 
poskytuje službu, která vám umožní uložit jak zimní, 
tak letní pneumatiky přímo u vašeho dealera. 
Stačí si dvakrát do roka sjednat jejich výměnu 
a o nic dalšího se již starat nemusíte.*

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA EXTRACARE

Jedná se o komplexní pojistný program, 
který vám poskytne účinnou ochranu v případě 
neočekávané mechanické nebo elektronické 
závady na vašem vozidle. Prodloužená záruka 
Toyota Extracare 5 let / 250 000 km pro nová 
i ojetá vozidla.

POMOC V NOUZI NA CESTÁCH

Je uklidňující vědět, že vás nikdy nenecháme 
na holičkách: naše asistenční služba zahrnuje 
mobilní servisní pracoviště a odtah vozidla, 
abyste byli co nejdříve připraveni opět vyrazit 
na cestu.

NÁHRADNÍ VOZIDLO

Potřebujete náhradní pick‑up, je‑li ten váš 
v servisu? Naše flotila náhradních pick‑upů 
je připravena vám pomoci.*

TOYOTA PROFESSIONAL

TOYOTA
PROFESSIONAL
VÁŠ OBCHODNÍ 
PARTNER

Toyota dobře ví, že každé podnikání 
je specifické, a proto jsme vytvořili 
řadu užitkových vozidel, na která 
se můžete plně spolehnout. 
Vyberte si mezi novým legendárním 
pick‑upem Hilux, Toyotou PROACE CITY 
nebo Toyotou PROACE, a svěřte tak 
své podnikání do bezpečných rukou. 
K dispozici jsou zasvěcení prodejci 
Toyota Professional, kteří vás 
nikdy nenechají na holičkách. 
Toyota Professional s dokonale 
vyškolenými techniky a nejširší 
nabídkou služeb přesně podle vašich 
potřeb je vždy připravena poskytnout 
vám pomoc pro podnikání zcela 
bez obav.

* Po dohodě u vybraných partnerů Toyota. 

49



Rallye Dakar je nejextrémnějším vytrvalostním závodem rallye na této planetě. 
Je vrcholnou zkouškou vozidel, a proto se jí Toyota účastní již 40 let. Závod posouvá 
měřítka kvality, trvanlivosti a spolehlivosti na novou úroveň. Terén je extrémní, 
rychlosti neuvěřitelné. Za takových podmínek je klíčová důvěra. Do týmu Rallye Dakar 
2020 nastoupil i Fernando Alonso, dvojnásobný mistr světa F1 a jeden z nejlepších pilotů 
Formule 1 v historii. Alonso soutěžil po boku Nassera Al‑Attiyaha, jenž demonstroval 
neuvěřitelnou sílu a rychlost legendárního Hiluxu vítězstvím na Rallye Dakar 2019. 
Katarský jezdec stvrdil pověstnou odolnost Toyoty Hilux i v roce 2022, kdy přinesl týmu 
již druhé vítězství. 
Další informace naleznete na stránkách: 
https://www.toyota.cz/world‑of‑toyota/motorsports/

PROČ SE TOHOTO 
NEJOBTÍŽNĚJŠÍHO 
ZÁVODU VLASTNĚ 
ÚČASTNIT?

DAKAR 
JE VRCHOLNOU 
ZKOUŠKOU 
V SOULADU S NAŠÍ 
SNAHOU
VYRÁBĚT STÁLE 
LEPŠÍ AUTOMOBILY

RALLYE DAKAR

51



WWW.TOYOTA.CZ

Všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou v době jeho publikování podle našeho nejlepšího vědomí správné. Jednotlivé specifikace a prvky výbavy uvedené v tomto dokumentu závisí na místních podmínkách 
a požadavcích, a mohou se proto v závislosti na modelech prodávaných ve vašem regionu lišit. Podrobnosti týkající se specifikací a prvků výbavy ve vašem regionu vám sdělí místní prodejce. • Barva karoserie vozidla se může 
od fotografií vytištěných v této publikaci mírně lišit. Toyota Motor Europe si vyhrazuje právo změnit bez předchozího upozornění jakékoli podrobnosti specifikací a vybavení. • © 2020 by Toyota Motor Europe NV/SA (‘TME’). 
• Kopírování této publikace nebo její části bez předchozího písemného souhlasu společnosti Toyota Motor Europe je zakázáno.

Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world‑of‑toyota/povinne‑udaje/pneumatiky. Detailní údaje o spotřebě a emisích CO2 naleznete 
na www.toyota.cz/world‑of‑toyota/povinne‑udaje/emise.

Aktuální nabídka funkcí dostupná přes aplikaci MyToyota je na www.toyota.cz/majitele/online‑sluzby. Nabídka funkcí a služeb poskytovaných prostřednictvím multimediální jednotky a aplikace MyToyota se mohou měnit 
a rozšiřovat případnými aktualizacemi.

S‑KATALOG‑HILUX‑2022 (12.2024)

ZROZEN K VÝPRAVÁM DO NEZNÁMA
HILUX NEZNÁ PŘEKÁŽEK


